592804

From:

To: ; (10)(2e) (10)(2e)
Subject: FW: BCG - concept antwoord aan

Date: woensdag 6 mei 2020 12:50:10

Importance: High

Ter info het CIb standpunt zoals ik het begrepen heb. Maar dat corrigeertwel
als het niet klopt.
Hebben jullie nog aanvullingen/correcties? Met name op de laatste alinea?

Met dank en vriendelijke groet,

(10)(2e)

From:

Sent: woensdag 6 mei 2020 12:48

To:

Cc:

Subject: RE: BCG - concept antwoord aan Jaap
Importance: High

Beste Marloes,
Hierbij een concept tekst voor Jaap/VWS:

Vriendelijke groet,



592804

From: [IOIES) S (10)2e)  @laiaialeg
Sent: woensdag 6 mei 2020 09:00

To: (10)(2e) < rivm.nl>; (10)(2e)
<IN rivim.nl>; rivm.nl>

Cc: <GS rivm..nl>
Subject: BCG
Importance: High
Hoi allen,
Vanzelfsprekend vertrouwelijk — sprak net over mogelijke bcg vaccinatie en
bestellen van (mogelijk extra) vaccin. Hij had hier met ook contact over gehad
begreep ik.
Gezien beperkte houdbaarheid van sommige batches (1/8; 1/9; 1/10) is het belangrijk
voor de eventuele inkoop een inschatting te hebben vanaf wanneer de
‘uitvoeringsorganisatie’ ongeveer klaar zou kunnen zijn om daadwerkelijk te vaccineren.
Kunnen jullie daar voor 16u een ruwe inschatting van geven? Logischerwijs met heel
weinig informatie en niet/ beperkt kunnen schakelen met externe partijen, dus
nadrukkelijk een best guess/ inschatting, en geen toezegging
Dank vast,
Met vriendelijke groet,
(10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Secretariaat
(10)(2e) @rivm.nl

(10)(2e)



